
Uchwała nrVI/176
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku 
akademickim 2019/2020

Na podstawie art. 70 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) i art. 266 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1-

W uchwale nr Vl/151 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 27 listopada 
2018 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 
2019/2020:
1) w § 1 ust 1 pkt. 3) w tabeli po wersie 2 dodaje się wers 3 o następującej treści:
55

3. Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna* X

2) w § 2 ust 3 zapis „ust. 4” zastępuje się wyrażeniem „ust. 4 i 5”,
3) w § 2 dodaje się ust. 5 następującej treści:

„5. Na kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, przeprowadza się sprawdzian predyspozycji 
kandydata do zawodu nauczyciela, który dotyczy:
1) oceny funkcjonowania narządów artykulacyjnych (prawidłowa wymowa),
2) predyspozycji muzycznych (poczucie rytmu i ocena słuchu muzycznego).

4) w § 4 w ust. 2 po pkt. 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:
„3a) na kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna przeprowadzenie sprawdzianu, o którym mowa 
w § 2 ust. 5,”

5) w §6
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Podstawą przyjęcia na studia są punkty rekrutacyjne przyznawane kandydatowi zgodnie z ust. 5 
za przedmioty określone w ust. 3, z których zdawał egzamin maturalny lub egzamin dojrzałości, 
z zastrzeżeniem § 9 ust. 5.”
b) w ust. 3 w tabeli po wersie 12 dodaje się wers 12a w brzmieniu:

1) język polski,
12a. Pedagogika przedszkolna 2) język obcy (nowożytny)

i wczesnoszkolna* 3) jeden z wybranych przedmiotów: biologia, historia, 
geografia lub wiedza o społeczeństwie,

c) ust. 8 otrzymuje brzmienie:
„8. O przyjęciu na studia decydują punkty uzyskane przez kandydata w postępowaniu rekrutacyjnym. 
W przypadku, gdy kandydat zdawał egzamin maturalny lub egzamin dojrzałości zarówno na poziomie 
podstawowym, jak i rozszerzonym pod uwagę brany jest poziom, z którego po przeliczeniu kandydat 
uzyska większą liczbę punktów rekrutacyjnych z zastrzeżeniem § 9 ust. 5.”

6) w § 9
a) w ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) przyjęcie od kandydatów dokumentów, o których mowa w § 11 oraz § 8, w terminie wskazanym 
przez Uczelnię. W przypadku kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, dodatkowo 
przeprowadzenie sprawdzianu o którym mowa w § 2 ust. 5 w wyznaczonym przez Uczelnie terminie.”

b) ust. 4 i ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„4. Niezłożenie w drugim etapie rekrutacji przez kandydata wymaganych dokumentów, w terminie 
określonym przez Uczelnię, jest równoznaczne z rezygnacją z ubiegania się o przyjęcie na studia 
z zastrzeżeniem ust. 5.
5. Nie przystąpienie kandydata do sprawdzianu, o którym mowa w § 2 ust. 5 lub negatywny jego wynik 
skutkuje niedopuszczeniem kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego.
6. Uczelniana Komisja Rekrutacyjna może ogłosić, wraz z listą zakwalifikowanych do przyjęcia 
na określony kierunek i formę studiów, listę rezerwową z nazwiskami kandydatów, którzy będą mogli 
znaleźć się na liście zakwalifikowanych do przyjęcia, po zwolnieniu miejsc przez osoby przyjęte.”



7) w § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Kandydat ubiegający się o przyjęcie na studia wnosi opłatę ustaloną odrębnymi przepisami. Wniesiona 
opłata nie podlega zwrotowi, z wyjątkiem nieuruchomienia kierunków studiów

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

R E K T O R
/ X  /  ^  - 4 -
hab. inż. Ryszard K.

R A lW  PRAWNY

m gr Ewa Kozłowska


